
*MUKHSP08385006 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem Na Florenci 2116/15 

110 00  Praha 1 

 

 

 

Ze dne: 07. 08. 2023 

Naše  Č.j. : 

SpZN.: 

MKH/095247/2023  

MKH/094653/2023/02 

  

Vyřizuje: Ing. Linda Kasalová 

Tel.: 327710227 

E-mail: kasalova@mu.kutnahora.cz 

Datum: 15.8.2023 

 

 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Dne 08. 08. 2023 byla Městu Kutná Hora doručena prostřednictvím datové schránky vaše žádost 

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se 

regulačního plánu obce. 

 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím („Informační zákon“) 

požadujete poskytnutí informací k danému regulačnímu plánu obce, konkrétně:  

 
i) V jaké fázi se příprava regulačního plánu nachází?  

ii) Je k dispozici podnět k pořízení regulačního plánu? Pokud ano, žádáme o jeho poskytnutí.  

iii) Popř. je k dispozici žádost o vydání regulačního plánu? Pokud ano, žádáme o její poskytnutí.  

iv) Je k dispozici zadání regulačního plánu? Pokud ano, žádáme o jeho poskytnutí.  

v) Jaké konkrétní plochy vymezené územním plánem či pozemky jsou předmětem chystaného 

regulačního plánu?  

vi) Co bude regulační plán v těchto plochách a pozemcích upravovat?  

vii) K přibližně kterému dni se předpokládá účinnost regulačního plánu?  

 

Disponuje-li povinný subjekt dokumenty vztahujícími se k chystanému regulačnímu plánu, zejména 

podnětem, žádostí, jeho navrženým i dílčím (předběžným) připravovaným zněním či jeho zadáním, 

žádáme též o poskytnutí těchto dokumentů. 

 

 

Dne 09. 08. 2023 se k vaší shora uvedené žádosti vyjádřil Mgr. Vít Holub, referent Oddělení 

regionálního rozvoje a územního plánování Městského úřadu v Kutné Hoře: 

 

Dotaz: 

i) V jaké fázi se příprava regulačního plánu nachází?  

Odpověď: 

Žádný regulační plán se v tuto chvíli v rámci administrativního území města Kutná Hora nepořizuje. 

 

Dotaz: 

ii) Je k dispozici podnět k pořízení regulačního plánu? Pokud ano, žádáme o jeho poskytnutí.  

Odpověď: 

Není. 

 



*MUKHSP08385006 * 
 

Dotaz: 

iii) Popř. je k dispozici žádost o vydání regulačního plánu? Pokud ano, žádáme o její poskytnutí.  

Odpověď: 

Není. 

 

Dotaz: 

iv) Je k dispozici zadání regulačního plánu? Pokud ano, žádáme o jeho poskytnutí.  

Odpověď: 

Není. 

 

Dotaz: 

v) Jaké konkrétní plochy vymezené územním plánem či pozemky jsou předmětem chystaného 
regulačního plánu?  

Odpověď: 

Žádné konkrétní plochy vymezené Územním plánem Kutná Hora či pozemky v administrativním 

území města Kutná Hora nejsou v tuto chvíli předmětem pořizování regulačního plánu.  

Dotaz: 

vi) Co bude regulační plán v těchto plochách a pozemcích upravovat?  
Odpověď: 

Viz předchozí odpovědi. 

 

Dotaz: 

vii) K přibližně kterému dni se předpokládá účinnost regulačního plánu?  

Odpověď: 

Viz předchozí odpovědi. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Linda Kasalová 

vedoucí oddělení interního auditu 

 


	Text1

		2023-08-16T06:17:12+0000
	Not specified




